Receta de fecha 30.01.2018, emitido por la Enfermera Constanza Contreras, a través

de la cual solicita bolsas de colostomía.
@ Cotización, de Farmacia Kurth, por la Suma de $3.950.-.
@ Fotocopia Cédula de Identidad.

DECRETO.

1.- Cancélese a Fernando Kurth Gonález(Farmacia Kurü), RUT
N' 6.504.046-8, la suma de $59.700.- (cincuenta y nueve mil setecientos pesos), para Ia
compra de insumo médico, beneficio otorgado a don Rodolfo Omar Villarroel Loyola, Cédula
de ldentidad N' L3.774.t40-7, con domicilio en J.f. Pérez N' 0523, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ftem presupuestario 215.24.01.007